
 

 

UCHWAŁA NR XIII/261/2015 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniająca akty założycielskie  

niektórych szkół podstawowych w dzielnicy Wawer 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1894/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich 

obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13599, z późn. zm.
2)

) w części dotyczącej dzielnicy Wawer m.st. 

Warszawy: 

1) poz. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Szkoła 

Podstawowa 

nr 124 im. 

Stanisława 

Jachowicza 

w 

Warszawie, 

ul. 

Bartoszycka 

45/47 

 

klasy 

I-VI 
- od strony północnej: 

oś ul. Walcowniczej, wschodnia 

strona ul. Petunii, południowa 

strona ul. Kłodzkiej, wschodnia 

strona ul. Przełęczy, północno-

wschodnia strona ul. Podkowy, 

 

- od strony wschodniej: 

zachodnie granice administracyjne 

gminy Wiązowna, 

 

- od strony południowej: 

północna granica administracyjna 

gminy Józefów, 

 

- od strony zachodniej: 

oś linii kolejowej Warszawa-

Otwock. 

 

ul. Bartoszycka, ul. Biernacka,  

ul. A. Brücknera – strona nieparzysta 

od nr 43 do nr 67, ul. Bystrzycka – od 

nr 2 do nr 53, ul. Centurii, ul. 

Chełchowska, ul. Chorzelska, ul. 

Czekanowska – od nr 2 do nr 6, ul. 

Czerwonego Kapturka, ul. Dulczyńska, 

ul. Filmowa – od nr 2 do nr 69, ul. 

Frysztacka, ul. Gorajska, ul. 

Haczowska, ul. Kąsek, ul. Kisielicka, 

ul. Kudowska, ul. Międzyrzecka, ul. 

Mimozy, ul. Nachyłkowa, ul. 

Napoleona Bonaparte – strona parzysta 

od nr 58 i strona nieparzysta od nr 59, 

ul. Narcyzowa, ul. Ochocza, ul. 

Oliwkowa,  ul. Ostrogi, ul. Parterowa, 

ul. Patriotów – nr 2, 8, 15, 36, strona 

parzysta od nr 12 do nr 18, nr 20, 22, 

od nr 26 do nr 32, ul. Petunii – strona 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 

2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 

115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 

216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 

219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 

622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 

87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650, z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 357. 
2) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 1621, 2802, 3522, 8311 i 11238. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2015 r.

Poz. 6159



nieparzysta od nr 1 do nr 9, ul. 

Pińczowska, ul. Podjazd, ul. Podkowy, 

ul. Polany, ul. Przełęczy – strona 

parzysta do nr 18 i nr 46, strona 

nieparzysta do nr 23, ul. Ratoszyńska, 

ul. Ropczycka, ul. Rościszewska, ul. 

Rożek, ul. Rusinowska, ul. Rzeczycka, 

ul. Sieniawska, ul. Skrzypów, ul. 

Stargardzka, ul. Stawiszyńska, ul. 

Świtezianki, ul. Tamaryszków, 

ul. Tasznikowa, ul. Trocinowa, ul. 

Tyszowiecka, ul. Wakacyjna, ul. 

Walcownicza – strona parzysta od nr 

2 do nr 58, ul. Wasilkowska, ul. 

Wiązowska – strona parzysta od nr 

36 do nr 38 oraz strona nieparzysta od 

nr 37 do nr 49, ul. Wierzby, ul. 

Wyszatycka, ul. Zapole, ul. 

Zagorzycka, ul. Złotej Jesieni od nr 52, 

ul. Żmigrodzka, ul. Żnińska, ul. 

Żurawiny. 

2) poz. 7 otrzymuje brzmienie: 

7. 

 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 140 im. 

Kazimierza 

Jeżewskiego 

w Warszawie, 

ul. Wilgi 19 

w Zespole 

Szkół  

nr 120  

w Warszawie, 

ul. Wilgi 19 

 

klasy  

I-VI 

 

- od strony północnej: 

północna strona ul. Wolęcińskiej, 

przedłużenie ul. Rowickiej 

w kierunku północnym, 

południowa granica 

administracyjna dzielnicy Wesoła, 

 

- od strony wschodniej: 

zachodnia strona ul. Przełęczy, 

 

- od strony południowej: 

południowa strona ul. Izbickiej, 

zachodnia strona ul. Sarny, 

północna strona ul. Kockiej, 

północna strona ul. Młodzieży, 

południowa strona ul. 

Aleksandrowskiej, południowa 

strona ul. Żeglarskiej, 

 

- od strony zachodniej: 

oś linii kolejowej Warszawa-

Otwock. 

ul. Artystyczna, ul. Astry, ul. Bachusa, 

ul. A. Bardiniego, ul. Burzliwa, ul. 

Cementowa, ul. Chylicka, ul. 

Cygańska, ul. Czołgistów, ul. Drwali, 

ul. Ezopa, ul. Fromborska, ul. 

Gierdawska, ul. Gremplarska, ul. 

Herbaciana, ul. Hufcowa, ul. Izbicka, 

ul. Izerska, ul. Janosika, ul.  Jontka, ul. 

Kameliowa, ul. Kąkolowa – strona 

parzysta od nr 42 do nr 82, ul. Kocka, 

ul. Koprowa, ul. Koszęcińska, ul. 

Krasnoludków, ul. Kwitnącej Akacji, 

ul. Limby, ul. Lipkowska, ul. Liścienia, 

ul. Łabędzia, ul. Marty, ul. Młodzieży, 

ul. Olchy, ul. A. Orłowskiego,  

ul. S. Orzechowskiego, ul. J. Osterwy, 

ul. Otawska, ul. Pajęcza, ul. Patriotów 

– strona parzysta od nr 124 do nr 218, 

ul. Planetowa, ul. Pleciona, ul. 

Podmokła, ul. Powiatowa, ul. 

Prabucka, ul. Przełęczy – strona 

parzysta od nr 172 i strona nieparzysta 

od nr 173, ul. Przyleśna, ul. Radłowa – 

od nr 13a do końca, ul. Radłowska, ul. 

Rawicka, ul. Rozszerzona, ul. 

Serdeczna, ul. Smogorska, ul. 

Snycerska, ul. Sobierajska, ul. 

Strzegomska, ul. Szczytnowska, ul. 

Szczytowa, ul. Szreniawska, ul. 

Sztygarów, ul. Śródborowska, ul. 

Tokarska, ul. Tomaszowska, Trakt 

Napoleoński, ul. Warsztatowa, ul. 

Wilgi, ul. Wisełki, ul. Wolęcińska, ul. 

Zbójnogórska, ul. Zimowa, ul. 

Żarecka, ul. Żeglarska, ul. 

Żwanowiecka – od nr 41 do nr 130. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6159



3) poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

10. 

 

Szkoła 

Podstawowa 

z Oddziałami 

Integracyjny

mi nr 216 " 

Klonowego 

Liścia” 

w 

Warszawie, 

ul. Wolna 

36/38 

 

klasy 

I-VI 
- od strony północnej: 

południowa strona ul. Żeglarskiej, 

południowa strona ul. 

Aleksandrowskiej, południowa 

strona ul. Młodzieży, wschodnia 

strona ul. Radłowej, północna 

strona ul. Zabrzańskiej, północna 

strona ul. Kockiej, zachodnia 

strona ul. Sarny, południowa 

strona ul. Izbickiej, zachodnia 

strona ul. Przełęczy, 

 

- od strony wschodniej: 

południowa granica 

administracyjna dzielnicy Wesoła 

i zachodnia granica 

administracyjna gminy Wiązowna, 

 

- od strony południowej: 

północno-wschodnia strona ul. 

Podkowy, wschodnia strona ul. 

Przełęczy, południowa strona ul. 

Kłodzkiej, wschodnia strona ul. 

Petunii, oś ul. Walcowniczej, 

 

- od strony zachodniej: 

oś linii kolejowej Warszawa-

Otwock. 

ul. Agrestowa, ul. Aleksandrowska,  

ul. Arniki, ul. Bambusowa,  

ul. S. Barcewicza, ul. E. Bodo, ul. 

Bonisławska, ul. Borówkowa, ul. 

Borysławska, ul. Bystrzycka – od nr 

54 do nr 92, ul. Choinkowa, ul. 

Chryzantemy, ul. Czekanowska – od nr 

7 do nr 18, ul. Derwida, ul. 

Drohobycka, ul. Drozdowa, ul. 

Dusznicka, ul. Dziecięca, ul. Falenicka, 

ul. Filmowa – strona parzysta od nr 

70 do nr 90, strona nieparzysta od nr 

89 do nr 99, ul. Firletki, ul. M. Frenkla, 

ul. Gruntowa, ul. Hiacyntowa, ul. 

Jachtowa, ul. Jasnoty, ul. Kalinowa, ul. 

Kąkolowa – strona nieparzysta od nr 

1 do nr 51 oraz strona parzysta od nr 

2 do nr 40, ul. Kędzierzyńska, ul. 

Kłodzka, ul. Kronikarska, ul. 

Kwitnącej Wiśni, ul. Lawinowa, ul. 

Lokalna, ul. Margerytki, ul. Mszańska, 

ul. Napoleona Bonaparte – strona 

parzysta do nr 56, strona nieparzysta 

do nr 57, ul. Optymistów, ul. Patriotów 

– strona parzysta od nr 38 do nr 120, 

ul. Petunii – strona parzysta od nr 2 do 

nr 10 oraz strona nieparzysta od nr 

11 do nr 21, ul. Popiołów, ul. Przełęczy 

– strona parzysta od nr 20 do nr 170, 

bez nr 46 i strona nieparzysta od nr 

25 do nr 171, ul. Radłowa – od nr 1 do 

nr 13, ul. Sadowa, ul. Samorządowa, 

ul. Sarny, ul. J. Smosarskiej, ul. 

Stawowa, ul. ks. S. Szulczyka,  

ul. A. Śląskiej, ul. Średnia, ul. 

Techniczna, ul. Telimeny, ul. 

Truskolaska, ul. Umowna, ul. 

Walcownicza – strona nieparzysta od 

nr 11 do nr 43, ul. Wolna, ul. H. Wolff, 

ul. Wrzosowa, ul. Zabawna, ul. 

Zabrzańska, ul. Zagięta, ul. 

Zagórzańska, ul. Złotej Jesieni do nr 

51, ul. Żołędziowa, ul. Żwanowiecka – 

od nr 1 do nr 40. 

Miasto 

Stołeczne 

Warszawa 

 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

przedszkolne 

integracyjne 

 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

integracyjne 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Akty założycielskie: 

1) Szkoły Podstawowej nr 124 im. Stanisława Jachowicza w Warszawie, ul. Bartoszycka 45/47; 

2) Szkoły Podstawowej nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie, ul. Wilgi 19; 

3) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia” w Warszawie, ul. Wolna 

36/38 

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy 

i na tablicach informacyjnych szkół podstawowych wymienionych w § 1 uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6159



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/261/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 1 uchwały nr XIII/261/2015 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie 

niektórych szkół podstawowych w dzielnicy Wawer: 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 

 

Szkoła Podstawowa nr 124 

im. Stanisława Jachowicza 

w Warszawie, ul. Bartoszycka 45/47 
 

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 124 im. Stanisława Jachowicza w Warszawie, ul. 

Bartoszycka 45/47 

 

 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej:  
osią ul. Walcowniczej, wschodnią stroną ul. Petunii, południową stroną ul. Kłodzkiej, wschodnią 

stroną ul. Przełęczy, północno-wschodnią stroną ul. Podkowy; 

- od strony wschodniej:  
zachodnimi granicami administracyjnymi gminy Wiązowna; 

 

- od strony południowej:  
północną granicą administracyjną gminy Józefów; 

 

- od strony zachodniej:  
osią linii kolejowej Warszawa-Otwock. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
ul. Bartoszycka, ul. Biernacka, ul. A. Brücknera – strona nieparzysta od nr 43 do nr 67, ul. Bystrzycka 

– od nr 2 do nr 53, ul. Centurii, ul. Chełchowska, ul. Chorzelska, ul. Czekanowska – od nr 2 do nr 6, 

ul. Czerwonego Kapturka, ul. Dulczyńska, ul. Filmowa – od nr 2 do nr 69, ul. Frysztacka, ul. 

Gorajska, ul. Haczowska, ul. Kąsek, ul. Kisielicka, ul. Kudowska, ul. Międzyrzecka, ul. Mimozy, ul. 

Nachyłkowa, ul. Napoleona Bonaparte – strona parzysta od nr 58 i strona nieparzysta od nr 59, ul. 

Narcyzowa, ul. Ochocza, ul. Oliwkowa, ul. Ostrogi, ul. Parterowa, ul. Patriotów – nr 2, 8, 15, 36, 

strona parzysta od nr 12 do nr 18, nr 20, 22, od nr 26 do nr 32, ul. Petunii – strona nieparzysta od nr 1 

do nr 9, ul. Pińczowska, ul. Podjazd, ul. Podkowy, ul. Polany, ul. Przełęczy – strona parzysta do nr 18 

i nr 46 oraz strona nieparzysta do nr 23, ul. Ratoszyńska, ul. Ropczycka, ul. Rościszewska, ul. Rożek, 

ul. Rusinowska, ul. Rzeczycka, ul. Sieniawska, ul. Skrzypów, ul. Stargardzka, ul. Stawiszyńska,  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6159



ul. Świtezianki, ul. Tamaryszków, ul. Tasznikowa, ul. Trocinowa, ul. Tyszowiecka, ul. Wakacyjna, ul. 

Walcownicza – strona parzysta od nr 2 do nr 58, ul. Wasilkowska, ul. Wiązowska – strona parzysta od 

nr 36 do nr 38 oraz strona nieparzysta od nr 37 do nr 49, ul. Wierzby, ul. Wyszatycka, ul. Zapole, ul. 

Zagorzycka, ul. Złotej Jesieni od nr 52, ul. Żmigrodzka, ul. Żnińska, ul. Żurawiny. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 124 im. Stanisława Jachowicza w Warszawie, ul. 

Bartoszycka 45/47, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6159



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/261/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr XIII/261/2015 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie 

niektórych szkół podstawowych w dzielnicy Wawer: 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 

Zespół Szkół nr 120 w Warszawie 

Szkoła Podstawowa nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego 

w Warszawie, ul. Wilgi 19 
 

 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego w Warszawie,  

ul. Wilgi 19 

 

 

 

Granice obwodu przebiegają: 

- od strony północnej:  
północną stroną ul. Wolęcińskiej, przedłużeniem ul. Rowickiej w kierunku północnym, południową 

granicą administracyjną dzielnicy Wesoła; 

 

- od strony wschodniej:  
zachodnią stroną ul. Przełęczy; 

 

- od strony południowej:  
południową stroną ul. Izbickiej, zachodnią stroną ul. Sarny, północną stroną ul. Kockiej, północną 

stroną ul. Młodzieży, południową stroną ul. Aleksandrowskiej, południową stroną ul. Żeglarskiej; 

- od strony zachodniej:  
osią linii kolejowej Warszawa-Otwock. 

 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
ul. Artystyczna, ul. Astry, ul. Bachusa, ul. A. Bardiniego, ul. Burzliwa, ul. Cementowa, ul. Chylicka, 

ul. Cygańska, ul. Czołgistów, ul. Drwali, ul. Ezopa, ul. Fromborska, ul. Gierdawska, ul. Gremplarska, 

ul. Herbaciana, ul. Hufcowa, ul. Izbicka, ul. Izerska, ul. Janosika, ul. Jontka, ul. Kameliowa, ul. 

Kąkolowa – strona parzysta od nr 42 do nr 82, ul. Kocka, ul. Koprowa, ul. Koszęcińska, ul. 

Krasnoludków, ul. Kwitnącej Akacji, ul. Limby, ul. Lipkowska, ul. Liścienia, ul. Łabędzia, ul. Marty, 

ul. Młodzieży, ul. Olchy, ul. A. Orłowskiego, ul. S. Orzechowskiego, ul. J. Osterwy, ul. Otawska, ul. 

Pajęcza, ul. Patriotów – strona parzysta od nr 124 do nr 218, ul. Planetowa, ul. Pleciona, ul. 

Podmokła, ul. Powiatowa, ul. Prabucka, ul. Przełęczy – strona parzysta od nr 172 i strona nieparzysta 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6159



od nr 173, ul. Przyleśna, ul. Radłowa – od nr 13a do końca, ul. Radłowska, ul. Rawicka, ul. 

Rozszerzona, ul. Serdeczna, ul. Smogorska, ul. Snycerska, ul. Sobierajska, ul. Strzegomska, ul. 

Szczytnowska, ul. Szczytowa, ul. Szreniawska, ul. Sztygarów, ul. Śródborowska, ul. Tokarska, ul. 

Tomaszowska, Trakt Napoleoński, ul. Warsztatowa, ul. Wilgi, ul. Wisełki, ul. Wolęcińska, ul. 

Zbójnogórska, ul. Zimowa, ul. Żarecka, ul. Żeglarska, ul. Żwanowiecka - od nr 41 do nr 130. 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Otrzymują: 

1. Dyrektor Zespołu Szkół nr 120 w Warszawie, ul. Wilgi 19, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6159



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/261/2015 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 uchwały nr XIII/261/2015 Rady m.st. 

Warszawy z dnia 25 czerwca 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych w m.st. Warszawie oraz określenia granic ich obwodów oraz zmieniającej akty założycielskie 

niektórych szkół podstawowych w dzielnicy Wawer: 

z dniem 1 września 2016 r. akt założycielski szkoły podstawowej otrzymuje brzmienie: 
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 

„Klonowego Liścia” 

w Warszawie, ul. Wolna 36/38 
 

 

Określa się obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia"  

w Warszawie, ul. Wolna 36/38 

 

Granice obwodu przebiegają: 
 

- od strony północnej:  
południową stroną ul. Żeglarskiej, południową stroną ul. Aleksandrowskiej, południową stroną ul. 

Młodzieży, wschodnią stroną ul. Radłowej, północną stroną ul. Zabrzańskiej, północną stroną ul. 

Kockiej, zachodnią stroną ul. Sarny, południową stroną ul. Izbickiej, zachodnią stroną ul. Przełęczy; 

 

- od strony wschodniej:  
południową granicą administracyjną dzielnicy Wesoła i zachodnią granicą administracyjną gminy 

Wiązowna; 

 

od strony południowej:  
północno-wschodnią stroną ul. Podkowy, wschodnią stroną ul. Przełęczy, południową stroną ul. 

Kłodzkiej, wschodnią stroną ul. Petunii, osią ul. Walcowniczej; 

 

- od strony zachodniej:  
osią linii kolejowej Warszawa-Otwock. 

 

 

W skład obwodu wchodzą następujące ulice lub ich części: 
ul. Agrestowa, ul. Aleksandrowska, ul. Arniki, ul. Bambusowa, ul. S. Barcewicza, ul E. Bodo, ul. 

Bonisławska, ul. Borówkowa, ul. Borysławska, ul. Bystrzycka – od nr 54 do nr 92, ul. Choinkowa, ul. 

Chryzantemy, ul. Czekanowska – od nr 7 do nr 18, ul. Derwida, ul. Drohobycka, ul. Drozdowa, ul. 

Dusznicka, ul. Dziecięca, ul. Falenicka, ul. Filmowa – strona parzysta od nr 70 do nr 90, strona 

nieparzysta od nr 89 do nr 99, ul. Firletki, ul. M. Frenkla, ul. Gruntowa, ul. Hiacyntowa, ul. Jachtowa, 

ul. Jasnoty, ul. Kalinowa, ul. Kąkolowa – strona nieparzysta od nr 1 do nr 51 oraz strona parzysta od 

nr 2 do nr 40, ul. Kędzierzyńska, ul. Kłodzka, ul. Kronikarska, ul. Kwitnącej Wiśni, ul. Lawinowa, ul. 

Lokalna, ul. Margerytki, ul. Mszańska, ul. Napoleona Bonaparte – strona parzysta do nr 56, strona 

nieparzysta do nr 57, ul. Optymistów, ul. Patriotów – strona parzysta od nr 38 do nr 120, ul. Petunii – 

strona parzysta od nr 2 do nr 10 oraz strona nieparzysta od nr 11 do nr 21, ul. Popiołów, ul. Przełęczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6159



– strona parzysta od nr 20 do nr 170, bez nr 46 i strona nieparzysta od nr 25 do nr 171, ul. Radłowa – 

od nr 1 do nr 13, ul. Sadowa, ul. Samorządowa, ul. Sarny, ul. J. Smosarskiej, ul. Stawowa, ul. ks.  

S. Szulczyka. ul. A. Śląskiej, ul. Średnia, ul. Techniczna, ul. Telimeny, ul. Truskolaska, ul. Umowna, 

ul. Walcownicza – strona nieparzysta od nr 11 do nr 43, ul. Wolna, ul. H. Wolff, ul. Wrzosowa, ul. 

Zabawna, ul. Zabrzańska, ul. Zagięta, ul. Zagórzańska, ul. Złotej Jesieni do nr 51, ul. Żołędziowa, ul. 

Żwanowiecka – od nr 1 do nr 40. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady m.st. Warszawy 
pieczęć okrągła 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

Warszawa, dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

 

 

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 216 „Klonowego Liścia” w 

Warszawie, ul. Wolna 36/38, 

2. Mazowiecki Kurator Oświaty, 

3. aa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6159


		2015-07-16T10:09:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




